
2022 年 3 月 28 日 

丸松物産株式会社 

 

 

 

北海道出張所 移転のお知らせ 

 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社北海道出張所を下記住所へ移転致しますことをお知らせ申し上げます。 

 

新しい環境のもと、社員一同気持ちを新たに、一層業務に精励する所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【事業所名称】丸松物産株式会社 北海道出張所 

 

【 所 在 地 】〒060-0042 

北海道札幌市中央区大通西 15-2-1 ラスコム 15 ビル 3 階 

 

【 電 話 番 号 】011-299-2416 

 

【 FAX 番 号 】011-299-2417 

 

【業務開始日】2022 年 3 月 28 日（月） 

以上 

 


